Ierobežojumus var radīt arī citi normatīvie akti, kuru 
prasības attiecināmas uz šo teritoriju un konkrēto attīstības ieceri. 

Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  01.08.2025. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.44/2025-IAIKP 4.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 22 200 EUR (divdesmit divi tūkstoši divi simti euro). Izsoles 
solis noteikts 500 EUR (pieci simti euro). Izsoles diena noteikta 09.09.2025. 

Izsolei reģistrēts 1 (viens) dalībnieks. 
Dalībnieks Nr.1 Liepājas rajona Bunkas pagasta zemnieku saimniecība "Jaunbērzi 

SP", reģ.Nr.42101024778, "Mašīnisti", Bunkas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
saskaņā ar Izsoles noteikumiem un Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles 
protokolu Nr.52/2025-IAIKP 4.p. ieguva izsolāmo objektu par izsolē nosolīto pēdējo 
augstāko cenu 22 700 EUR (divdesmit divi tūkstoši septiņi simti euro). 

Izsoles dalībnieks 28.11.2025. ir veicis samaksu par nosolīto augstāko cenu pilnā 
apmērā (ieskaitot nodrošinājumu pirms izsoles). 

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, N.Ceriņa, A.Sīklis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,

[...]

2. Pašvaldībai slēgt pirkuma līgumu ar Liepājas rajona Bunkas pagasta zemnieku 
saimniecību "Jaunbērzi SP", reģ.Nr.42101024778, "Mašīnisti", Bunkas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, par lēmuma 1.punktā norādīto nekustamo īpašumu par 
pirkuma summu 22 700 EUR (divdesmit divi tūkstoši septiņi simti euro). 

2. 
Par nekustamā īpašuma “Auziņas”, Otaņķu pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo: G. Brūders 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 24.04.2025. sēdes lēmumu 

Nr.283 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Auziņas”, Otaņķu pagasts,

[...]

piekļuve nodrošināta tikai pa dabā esošu ceļu, kurš nav 
nodibināts Civillikuma noteiktā kārtībā. 

Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  01.08.2025. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.44/2025-IAIKP 7.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 58 100 EUR (piecdesmit astoņi tūkstoši viens simts euro). 
Izsoles solis noteikts 500 EUR (pieci simti euro). Izsoles diena noteikta 09.09.2025. 

Izsolei reģistrēts 1 (viens) dalībnieks. 
Dalībnieks Nr.1 Liepājas rajona Otaņķu pagasta zemnieku saimniecība 

"GUDRIĶI", reģ.Nr. 42101008311, "Gudriķi", Otaņķu pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
saskaņā ar Izsoles noteikumiem un Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles 
protokolu Nr.52/2025-IAIKP 7.p. ieguva izsolāmo objektu par izsolē nosolīto pēdējo 
augstāko cenu 58 600 EUR (piecdesmit astoņi tūkstoši seši simti euro). 

Izsoles dalībnieks 02.12.2025. ir veicis samaksu par nosolīto augstāko cenu pilnā 
apmērā (ieskaitot nodrošinājumu pirms izsoles). 

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, N.Ceriņa, A.Sīklis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,